DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado REVISÃO SISTEMÁTICA DOS
INSTRUMENTOS DE AVALIAÇÃO DE FELICIDADE E BEM-ESTAR SUBJETIVO EM
IDOSOS de autoria de PATRÍCIA GALDINO DE ANDRADE WOLLMANN, GISLANE
FERREIRA DE MELO, foi publicado nos E-book VII CIEH referente ao ISBN 978-65-86901-
26-9.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/12784

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/12784